Omissis'. 

c. 104v. Testes Petrus Manconi et Matheus Longo, Sassaris. 

(ST) Signum meum Francisci Maninquedda civis Sassaris auctoritatibus appo-
stolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardíniae regnum publicus 
notarius de praemissis licet aliena manu scriptis quibus interfuí fidem facio et 
requisitus clausi. / 

101 	 1626 aprile 4, Sassari 
Gavino Manca de Homedes, di Sassari; dottore in legga; non potendo parte-

cipare al Parlamento a causa di importanti impegni, nomina suo procuratore 
don Antonio Manca de Homedes, della stessa città. 

c. 105 Die quarta mensis aprilis anno a nativítate domini 1626, Sasser. 
Yo don Gavi Manca de Homedes, iuris utriusque doctor, menor de dia, de la 
present ciutat de Sasser, per quant so inpedit de alguns negosis a mi impor-
tants y a les coses infrascrites no me puch trobar personalment, per Qo de 
mon grat y certa scientia en tot lo millor modo que puch, dech y me es per-
mes, fas, constituesch, cree y solemnament ordene mon procurador cert y 
especial y a les coses infrascrites generai, axi que la specialitat a la generalitat 
no derogue, ni per lo contrari al noble don Antoni Manca de Homedes de di-
ta ciutat, que es absent... 

Omissis 1. 

c. 105v. Testes Petrus Sangirmano et Pompeius Nater, Sasseris. 

(ST) Signum meum Gavini Basso civis Sasseris regia auctoritate per hoc omne 
presens Sardiniae regnum publicus notarius qui praemissis interfui et requisi-
tus clausi. / 
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102 	 1626 aprile 7, Sassari 
Don Simone Figo, dottore in legge, Nicola Casagia, dottore in legge, il fra-

tello Michele Angelo Casagia e Giovanni Maria Coasina Gualbes, tutti dormi-
celi domiciliati in Sassari, non potendo intervenire al Parlamento sia per la 
distanza che per altre giuste cause, nominano loro procuratore Antonio Cabo-
doro, donni celo, laureato in giurisprudenza, domiciliato nella stessa città di 
Sassari: 

Die septima mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 	 e. 106 

In Dei nomine amen. Noverint universi, quod nos don Simon Fígo, iuris 
utriusque doctor, Nicolaus Casagia, iuris utriusque doctor, Michael Angelus 
Casagia fratres et Joannes Maria Coasina et Gualbes, omnes domicelli in pre-
senti civitate Sasseris domiciliati, quia ad convocationem seu regium Parla-
mentum infrascriptum vocati sumus et illi personaliter interesse non valemus, 
propter locorum distantiam et alias justas causas, desiderantes tamen, tan-
quam fideles vasali domini nostri regis, prefacto Parlamento per procurato-
rem interesse, de nostra igitur certa sciencia, tam coniunctim quam divissim, 
et prout de iure et alias melius et efficatius valere poterit et tenere facimus, 
constituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum et 
cuiuslibet nostrum certem et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita 
quod specialitas generalitati minime deroget nec e contra vos Antonium Ca-
budoro domicellum iuris utriusque doctor, in presenti civitate domicilíatum, 
presentem et acceptantem... 

Omissis l. 	 c. 106v. 

Presentibus pro testibus ad firmam et iuramentum dicti don Simonís Figo, c. 107 

Joanne Sanna Quirargo et Antonio Gillo, scriptore dictae et presentis civitatis 
Sasseris et ad firmam et iuramentum dictorum fratrum de Casagia sunt An-
tiocus Cau quirurgus et Antonius Gillo Sasseris et ad firmam et iuramentum 
dicti Joannis Mariae Coasina et Gualbes sunt don Jacobus Manca Coasina et 
Barianus de Barian, Sasseris. 

(ST) Signum meum Georgy Musina, civis Sasseris auctoritatíbus apostolica 
ubiquae regia vero per omne presens Sardiniae regnum publici notari qui 
praedictis adfui eaquae per alium scribi feci et requisitus clausi et subsignavi 
constat de primo addito ubi legitur ac substituendis; et de secundo addito 
ubi legitur ac substituendos; et de tercio addito ubi legitur et substituendi 
praedicti. / 
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201 

103 	 1626 aprile 15, Sassari 
Orazio Figo, dottore e dormiceli° domiciliato in Sassari, avvocato fiscale 

del Capo di Sassari e Logudoro, non potendo partecipare al Parlamento perché 
impedito da alcuni affari, nomina suo procuratore Giacomo Alivesi, cavaliere di 
Sassari e assessore criminale dello stesso Capo. 

c. 108 Díe decimo quinto mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sasser. 
In Dei nomine amen. Noverint universi com yo lo doctor Horagio Figo, don-
zell en la present ciutat de Sacer domiciliat, advocat fiscal en lo present cap 
de Sacer y Logudor per sa magestat. Per quant impedit de alguns negossis no 
puch a les ínfrascrites coses trobarme personalment, per co confiat de la lega-
litat y suficiencia del magnifich doctor Jaime Alivesi, cavaller de dicta ciutat 
de Sacer y assessor en lo criminal de dit cap de Sacer y Logudor per sa Mage-
stat, de grat y ma certa sciencia en tot lo millor modo via y forma, que de dret 
o altrament puch y dech y me es licit y permes dir, y fer se pot, fas, consti-
tuesch, cre y solemnement ordene mon procurador, actor, fator y a les infra-
scrites coses nungi special y generai assi que la specialitat a la generalitat no 
derogue, ni per lo contrari al dit magnifich doctor Jaime Alivesi, absent... 

Omissis'. 

c. 108v. Testes Joannes Maria Carta et Nicolaus Murtas, regius portarius, Sasseris. 

(ST) Signum meum Martini Sanna civis Sasseris, auctoritatibus appostolica 
ubiquae regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notari, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi. / 

104 	 1626 aprile 1, Alghero 
Don Angelo Manca di Prado, tenente del procuratore reale di Alghero, e ivi